
 

 

  SEDE LEGALE: MONSELICE (PD) 35043 - Via C. Colombo, 29/A - Tel. 0429 787.611 - Fax 0429 783.747 
 E-mail: urp@centrovenetoservizi.it - urp@pec.centrovenetoservizi.it - www.centrovenetoservizi.it 
 Cod. Fisc. - P.IVA - Reg. Imprese CCIAA di Pd 00064780281 
 R.E.A. di Pd n. 256689 - Cap. Soc.  € 200.465.044,00 i.v. 
 Albo Naz. Gest. Rifiuti VE 0981/0 

 

 

 
Cert. N. 4064/3 

   

 
LAB N° 0560 

 

Membro degli Accordi di Mutuo 
Riconoscimento EA, IAF e ILAC 
Signatory of EA, IAF and ILAC 
Mutual Recognition Agreements 

 

 

 

OGGETTO: procedura aperta per l’affidamento del servizio di implementazione del nuovo portale web istituzionale, 

dello sportello online e dell’app mobile per la clientela. 

C.I.G.: 70875520F0 

 

VERBALE DI GARA N. 1 

 

Premesso che 

- la procedura si svolge in modalità telematica, utilizzando il portale di e-procurement di Viveracqua 

(https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/web/login.html), mediante lo strumento della Richiesta di 

offerta in busta chiusa digitale (“RDO on line”); 

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 19.6.2017 alle ore 12.00; 

 

ciò premesso 

 

oggi 19 Giugno 2017 alle ore 14.30 si riunisce il Seggio composto da:  

- Gianpaolo Ferrari in qualità di Presidente, 

- Carolina Sampaoli  in qualità di testimone, 

- Roberto Castellin in qualità di testimone/verbalizzante, 

 

per l’esperimento della gara, il quale accede all’indirizzo del sistema informatico 

https://viveracquaprocurement.bravosolution.com e verifica - nello spazio riservato alla gara di cui trattasi “RdO: 

rfq_533” - le offerte pervenute. 

 

Risultano aver risposto i seguenti n. 9 operatori: 

 

Fornitori Comune Codice Fiscale 

@Bc Network S.a.s. di Morando Massimiliano & C. Monselice 04136440288 

Cloud4business S.r.l. Milano 08401770964 

RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c. Milano 08369280964 

Links Management and Technology S.p.A. Lecce 03351210756 

Ms3 S.r.l. Pescara 01959720689 

RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. Padova 02654960281 

Netribe Business Solutions S.r.l. Reggio Emilia 02541720351 

Noviservice S.r.l. Cagliari 02789990922 

Target S.r.l. Lamezia Terme 01954990790 

 

Il Seggio prosegue con l’apertura del plichi elettronici e con la verifica della conformità e completezza della 

documentazione amministrativa prescritta dalla documentazione di gara. 

Le operazioni danno il seguente esito: 

 

Fornitori Note 

@Bc Network S.a.s. di Morando Massimiliano & C. Documentazione regolare 

Cloud4business S.r.l. Mancanza requisito B3) 

RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c. Documentazione regolare(1) 

Links Management and Technology S.p.A. Documentazione regolare 

Ms3 S.r.l. Documentazione regolare(1) 



 

 

 
  

 

Fornitori Note 

RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. Documentazione regolare(2) 

Netribe Business Solutions S.r.l. Documentazione regolare 

Noviservice S.r.l. Documentazione regolare(1) 

Target S.r.l. Mancanza requisito B3) 

 

Cloud4business S.r.l.: Il Seggio ha rilevato che il concorrente ha dichiarato un fatturato per gli esercizi 2014, 2015 e 

2016 inferiore rispetto all’importo minimo richiesto dal Disciplinare di Gara alla lettera B3) della Sezione 2; 

Target S.r.l.: Il Seggio ha rilevato che il concorrente ha dichiarato un fatturato per gli esercizi 2014 e 2016 inferiore 

rispetto all’importo minimo richiesto dal Disciplinare di Gara alla lettera B3) della Sezione 2; 
(1) RTI Emberware S.r.l./Dueper Design S.n.c., Ms3 S.r.l., Noviservice S.r.l.: il Seggio ha rilevato che i concorrenti non 

hanno allegato il file "Generalità e condanne_RL" debitamente compilato. 

 (2) RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l.: il Seggio ha rilevato che per la mandataria il concorrente non ha 

allegato il file "Generalità e condanne_RL" debitamente compilato. Ha rilevato inoltre che il fatturato dichiarato, pari a 

euro 68.000,00 per ciascun esercizio, risulta inferiore all’importo minimo richiesto dal Disciplinare di Gara alla lettera 

B3) della Sezione 2. 

  

 Viste le risultanze di cui sopra, il Seggio dispone di procedere alla richiesta di regolarizzazione nei confronti di 

RTI Emberware S.r.l/Dueper Design S.n.c., Ms3 S.r.l., Noviservice S.r.l. e RTI Ne-T By Telerete Nordest S.r.l./Mys S.r.l. 

Quanto a quest’ultimo, considerato che il requisito di capacità economico finanziaria può essere soddisfatto dal 

raggruppamento nel suo insieme, si dispone di richiedere al concorrente di precisare l'ammontare del fatturato annuo 

per gli esercizi 2014-2016 riferito all'RTI. 

 Ai concorrenti viene assegnato termine fino al 23.6.2017 per le integrazioni, rinviando all’esito le 

determinazioni in merito alle ammissioni dei concorrenti alle successive fasi di gara. 

 

Monselice, 19.6.2017, ore 15.44. 

 

 IL SEGGIO 

 

 Il Presidente del Seggio Gianpaolo Ferrari 

 Il testimone Carolina Sampaoli 

 Il testimone/verbalizzante Roberto Castellin 

 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 10.7.2017 

 


